
 
 

   Lånke menighetsråd 
Sandgata 15 

7500 STJØRDAL 

Tlf: 74834220 

Stjørdal 25.08.2025  

 
Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 25/00002-006 Arkivkode: 012.1 

Referat Lånke menighetsråd 28.8.2025  

Sted: Lånke menighetshus, kl. 19.00 
 

Tilstede: 

Håvard Vigdenes, Solveig Helene Elverum Nygård, Solvår Lillemo Reinsberg, Bodil Prestmo, Siw Klevan 

Engen, Perly Monica Valø (1.vara) og Kristine Setran 

 

Forfall: Jan Eirik Mathisen, Ivar Skjei, Per Annar Hoås, John Elverum (2.vara) 

 

Mat: Jan Eirik Mathisen Solveig Helene Elverum Nygård   

Ord for dagen: Kristine Setran 

Referent på møtet: Hilde Kristine Grønbeck 

Orienteringssaker: 

24/25 Informasjon fra fellesrådet 

25/25 Informasjon fra presten 

Flere nyansettelser innenfor trosopplæringen: Nina Aune og Tine Soligard Brekstad. 

Kateket Laffen Jenssen har sluttet, foreløpig ingen tilsatt i hans stilling. 

26/25 Informasjon fra trosopplæringsutvalget 

27/25 Orientering fra AU 

Leieavtale med Lånke historielag er underskrevet, leieforholdet starter 1.9 med fast, månedlig leie. 

All bruk av kjelleren skal bookes via gjeldende bookingsystem, kjelleren skal fortsatt være 

tilgjengelig for booking av andre. 

28/25 Status vedtakssaker 

- Sak 15/25 Lesepult Elvran kapell – ansvarlig: Per Annar Hoås.  

➔ Saken utsettes til neste møte. 

- Sak 16/25 Innkjøp av bord til menighetshuset - ansvarlig: Husstyret 

➔ Husstyret har fått beskjed om at kjøpet kan effektueres. 

- Sak 17/25 Kirkekaffekrok i Lånke kirke – ansvarlig: Solvår Reinsberg og Bodil Prestmo 

➔ Ansvarlige har vært på befaring i Hegra kirke for å se på deres kirkekaffekrok.  

Det er nok stoler i Lånke kirke, så behovet for innkjøp er kun bord (ca 3 -4 stk). Det jobbes 

videre med saken til neste møte. 

 

Vedtakssaker:  

29/25 Godkjenning av innkalling og protokoll 

 

 Vedtak: 

 Godkjent uten merknader. 

 

 

 

 

 

 

 



30/25 Oppfølging sak 28/25 Høstplanlegging 

 

 Vedtak: 

-     Lys Våken 6.-7.9:  

Det er behov for et par frivillige som kan sitte nattevakt (ca kl.23-morgenen, kan evt dele vakta i 

to), det gjøres forsøk på å skaffe tilveie dette. Nattevakter må ordne politiattest. 

 

- Innsettelse / avstakking av sokneprest Torhild Fikseaunet 14.9 kl.18.00 i Lånke kirke:  

o Kveldsmat i menighetshuset etter gudstjenesten i samarbeid med Stjørdal menighetsråd 

o Solveig, Bodil og Håvard tar med påsmurt, i tillegg bestilles det en kake.  

Stjørdal menighetsråd bidrar også til kakebordet. 

 

- Misjonssamling 21.9: 

o Menighetsrådet må stille med to kaker: Håvard + Siw 

o 2 personer som kan hjelpe til på kjøkkenet fra kl.16.00: Håvard og Siw 

 

- 50-årskonfirmantjubileum 28.9: 

o Kl. 11-14: Håvard, Perly, Solveig 

o Kl. 14-16/17: Håvard, Perly, Solveig 

 

- Formidagstreff Lånke diakoni: Vi har mottatt en henvendese fra diakonigruppa om fremtiden 

til Formidagstreffet på Lånke menighetshus: Kan dette endres til et mer uformelt og åpent 

treffpunkt i menighetshuset hver 2. onsdag formiddag? Diakonigruppa trenger i tilfelle hjelp til 

å sette opp bord og stoler kvelden før, opprydding etterpå og annonsering i avis/sosiale medier.  

Svar: Menighetsrådet stiller seg positive til dette og ønsker å bistå med den hjelpen som trengs.

  

31/25 Økonomirapport og budsjettrevidering 

 Økonomirapport pr.19.8.25 og forslag til budsjettrevidering ble sendt ut før møtet. 

 

 Vedtak: 

 Økonimirapport tas til orientering. Revidert budsjett ligger vedlagt. 

 

32/25 Utlån av Elvran kapell til katolsk menighet 

Forespørsel om å kunne bruke Elvran kapell til messe for ca 20 speidere som sporadisk er på besøk 

gjennom sommeren. 

 

 Vedtak: 

Lånke menighetsråd stiller seg positive til å låne ut Elvran kapell til katolsk messe sommerstid ihht 

forespørselen. Som en del av tilbudet med å låne ut kapellet gratis er det ønskelig at menigheten har 

mulighet til å spørre søker om gjenytelse i form av spilling på gudstjeneste(r). 

 

33/25 «Velkommen hjem – et felleskirkelig arrangement i 2026 

 

Vedtak: 

Lånke menighet ser det ikke som aktuelt å være medarrangør. 

 

Eventuelt: 
- Husstyret: Eva Tanem ønsker ikke gjenvalg i husstyret, hjemmelekse for rådets medlemmer til 

neste møte er å finne forslag til kandidat til husstyret 

- Henvendelse fra Stjørdal menighet om felles frivillighetsfest med alle menighetene 12.november 

kl. 18.00: Det etterspørres mer informasjon om hva som er tenkt. Aksjon: Håvard  

- Skilt ved Lånke kirke – Aksjon: Håvard følger opp 

 

Vennlig hilsen 

       for 

Hilde Kristine Grønbeck    Håvard Vigdenes 
Daglig leder i menighet     Leder Lånke menighetsråd 

 


